РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районным»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27  декабря  2013 года   № 179
ст. Гиагинская

О внесении  дополнений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 24 декабря 2013 года № 175
«О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях устранения нарушений законодательства в сфере закупок для муниципальных нужд:
         1. Дополнить пункт 9 постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 24 декабря 2013 года № 175 «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующими муниципальными заказчиками получателями бюджетных средств:

- муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия при Управлении образования администрации МО «Гиагинский район»;
- муниципальное казенное учреждение образования «Районный методический кабинет».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

        3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его официального                                    опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по муниципальным заказам администрации МО «Гиагинский район».
Первый заместитель
главы администрации
МО «Гиагинский район»                                                                    В.Ю. Хаджимов
Проект внесен и подготовлен:

отделом  по муниципальным заказам

Руководитель отдела                                                                           Н.В.Магалясова

Проект согласован:

Руководитель отдела

правового обеспечения                                                                       Э.Е.Ломешина
Управляющая делами                                                                         С.В.Малахова

_95975092.doc
[image: image1.png]